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30/09/2022 BALANCE INICIAL 554,500,153.31 554,500,153.31

03/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 149,056.85 554,649,210.16

03/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,150.00 554,651,360.16

03/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 54,000.00 554,705,360.16

03/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,500.00 554,718,860.16

03/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 554,726,360.16

03/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 554,726,860.16

03/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 554,730,360.16

03/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,500.00 554,747,860.16

04/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,500.00 554,754,360.16

04/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 31,440.00 554,785,800.16

04/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 39,000.00 554,824,800.16

04/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 554,825,300.16

04/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 554,839,300.16

05/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,830.00 554,851,130.16

05/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 213,495.00 555,064,625.16

05/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,136.00 555,086,761.16

05/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 55,500.00 555,142,261.16

05/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,500.00 555,182,761.16

05/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 555,184,261.16

05/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500,000.00 555,684,261.16

05/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 37,500.00 555,721,761.16

05/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 128,982.11 555,850,743.27

05/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20.00 555,850,763.27

05/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 555,851,763.27

05/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 26,000.00 555,877,763.27

05/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 555,897,763.27

06/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 35,650.00 555,933,413.27

06/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500,000.00 556,433,413.27
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MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS
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06/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 118,353.95 556,551,767.22

06/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 651,799.15 557,203,566.37

06/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 93,505.25 557,297,071.62

06/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 557,298,571.62

06/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,000.00 557,328,571.62

06/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 78,000.00 557,406,571.62

06/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 557,409,571.62

07/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 41,750.00 557,451,321.62

07/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 111,000.00 557,562,321.62

07/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 557,563,821.62

07/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 60.00 557,563,881.62

07/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 274,385.00 557,838,266.62

07/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 640.90 557,838,907.52

07/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 557,853,907.52

07/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 557,855,407.52

07/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,500.00 557,861,907.52

07/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 557,863,907.52

07/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,000.00 557,879,907.52

10/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 557,881,207.52

10/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,440.00 557,905,647.52

10/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,561,056.77 561,466,704.29

10/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 561,469,704.29

10/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,000.00 561,511,704.29

10/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 561,513,204.29

10/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 561,516,204.29

10/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 561,517,704.29

10/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,500.00 561,532,204.29

10/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 561,546,204.29

10/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 561,547,204.29

11/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 561,557,204.29
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11/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,500.00 561,570,704.29

11/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 561,588,704.29

11/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,500.00 561,599,204.29

11/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 561,600,704.29

11/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 561,601,704.29

11/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 561,609,704.29

12/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 561,611,204.29

12/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,000.00 561,635,204.29

12/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,000.00 561,644,204.29

12/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 561,645,704.29

12/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 136,228.25 561,781,932.54

12/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 561,783,432.54

12/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 561,786,432.54

12/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 70,500.00 561,856,932.54

12/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 561,857,932.54

12/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 561,861,932.54

13/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 333,172.28 562,195,104.82

13/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 21,800.00 562,216,904.82

13/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 104,021.80 562,320,926.62

13/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 746,303.39 563,067,230.01

13/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,000.00 563,076,230.01

13/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,500.00 563,086,730.01

14/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,800.00 563,094,530.01

14/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 563,096,030.01

14/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,500.00 563,109,530.01

14/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 25,500.00 563,135,030.01

14/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 563,136,530.01

14/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 174,000.00 563,310,530.01

14/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 563,316,530.01

14/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 563,317,530.01
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17/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 21,000.00 563,338,530.01

17/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 201,833.88 563,540,363.89

17/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 27,300.00 563,567,663.89

17/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 563,568,163.89

17/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,000.00 563,575,163.89

17/10/2022 CK # 107 MARIA ELENA PEÑA DE JESUS
REPOSICION DE CAJA CHICA PERTENECIENTE A LA DIRECCIÓN DE 

ADMINISTRACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS.
151,781.88 563,423,382.01

18/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,500.00 563,445,882.01

18/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 563,447,382.01

18/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 563,451,882.01

18/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 563,463,882.01

18/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 563,465,382.01

18/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 563,466,682.01

18/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,500.00 563,476,182.01

18/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 563,477,682.01

19/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,800.00 563,480,482.01

19/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 344,900.00 563,825,382.01

19/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 563,826,882.01

19/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,500.00 563,840,382.01

19/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 78,000.00 563,918,382.01

19/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 123,542.70 564,041,924.71

19/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,000.00 564,048,924.71

19/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 564,050,424.71

20/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 564,051,724.71

20/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,600.00 564,062,324.71

20/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 731,500.00 564,793,824.71

20/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 125,189.80 564,919,014.51

20/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 685,928.95 565,604,943.46

20/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 565,607,943.46

20/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 565,609,443.46
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20/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 51,000.00 565,660,443.46

20/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,500.00 565,665,943.46

20/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 565,666,443.46

21/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,325.00 565,675,768.46

21/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,545.00 565,678,313.46

21/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 125.00 565,678,438.46

21/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,090.00 565,679,528.46

21/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,800.00 565,682,328.46

21/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 125,163.79 565,807,492.25

21/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 565,808,792.25

21/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 49,500.00 565,858,292.25

21/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 565,861,292.25

21/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 565,864,292.25

21/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 565,876,292.25

21/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 565,879,792.25

24/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,200.00 565,887,992.25

24/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 565,889,492.25

24/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 21,000.00 565,910,492.25

24/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 84,000.00 565,994,492.25

24/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,000.00 565,999,492.25

25/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 566,002,492.25

25/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 566,003,992.25

25/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,500.00 566,038,492.25

25/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,000.00 566,047,492.25

26/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 117,016.00 566,164,508.25

26/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,356.00 566,167,864.25

26/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,100.00 566,184,964.25

26/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 167,660.61 566,352,624.86

26/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 566,354,124.86

26/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,000.00 566,363,124.86
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26/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 79,500.00 566,442,624.86

26/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 566,445,624.86

26/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 566,446,624.86

26/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,500.00 566,455,124.86

27/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 108,225.05 566,563,349.91

27/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 703,379.82 567,266,729.73

27/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 138,615.40 567,405,345.13

27/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 21,000.00 567,426,345.13

27/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 567,438,345.13

27/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 567,442,845.13

27/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 31,500.00 567,474,345.13

27/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 567,476,345.13

27/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,000.00 567,489,345.13

28/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,050.00 567,494,395.13

28/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,800.00 567,497,195.13

28/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 33,000.00 567,530,195.13

28/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,000.00 567,560,195.13

28/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 567,560,695.13

28/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,500.00 567,577,195.13

31/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,515.00 567,587,710.13

31/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 650.00 567,588,360.13

31/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 291,068.04 567,879,428.17

31/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 567,886,928.17

31/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,000.00 567,916,928.17

31/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 567,918,428.17

31/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 567,933,428.17

31/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 567,936,428.17

31/10/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 672,553.23 568,608,981.40

31/10/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,500.00 568,623,481.40
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31/10/2022 E/D 10/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 

OCTUBRE 2022.

760.52 568,622,720.88

31/10/2022 E/D 10/02 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS  POR LA 

FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022.
7,553,350.31 561,069,370.57

31/10/2022 E/D 10/03 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS ANULADO POR LA FUENTE 

2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022.
124,408.47 561,193,779.04

31/10/2022 E/D 10/04 BCO. COLECTOR MH

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA 

CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL  FONDO 100, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022.

264,500.00 560,929,279.04

31/10/2022 E/D 10/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS  

DIRECTOS POR TRANSFERENCIA  RECIBIDA  DE LA CUENTA NO. 

010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022.

13,774,491.93 574,703,770.97

31/10/2022 E/D 10/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1 

(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A 

LA (SUBCUENTA DE RECURSOS  DIRECTOS)  CORRESPONDIENTE 

AL MES DE  OCTUBRE 2022.

13,774,491.93 560,929,279.04

BALANCE FINAL AL 31 OCTUBRE 2022 28,174,010.37 21,744,884.64 560,929,279.04

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACIÓN 
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